
Jødene er helt normale og greie mennesker 
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Inkluderingsminister Gustav Goykiller er kjent for sitt ordspråk "Smil til verden og 

verden smiler til deg." 

 

 

Jødiske Shlomo Siosnufs reiser alltid i en plastpose. Dette er fordi han ... er en helt 

vanlig og normal fyr. 
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Jødene syns det er kjekt å klippe babytiss. Etterpå suger de vekk blodet, for dette er en 

grei og normal ting å gjøre. 

 

 

 

 

 

 

Av og til resulterer dette i herpes, men dette er tolerant og elskelig kjærlighetsherpes så 

det gjør ingenting. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Her leker jødene den morsomme leken "Mens vi venter på Amnesty International." 

 

 

 

Minst en gang om året er det også bra å vifte med en høne. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

En palestinsk kone lurer på hva slags skostørrelse den jødiske soldaten har. Soldaten er 

hyggelig nok til å løfte på foten slik at hun kan lese størrelsen som står skrevet under 

skoen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Huff, sjalet ditt sitter litt feil på. La oss hjelpe deg. Sånnja!" Jøder er alltid 

hjelpsomme. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Av og til husker jødene på at de ikke ble gasset i HoloCa$h. Da danser de av glede, 

istedet for å forfølge pensjonerte Nazier og presse hele verden for penger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

De greie og normale jødene er veldig opptatt av toleranse og multikultur. Som du ser på 

bildet er det mange afrikanere, arabere og asiater med i det fargerike jødiske 

fellesskapet. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

"Ja ja. Det kan vel stemme at vi har vært litt slemme med palestinerne. Men nå vifter 

jeg med denne hønen, og da absorberes våre synder i den og så ofrer vi den til Satan og 

da blir alt helt greit og normalt." 

 

 

 

 

 

 

 

 

"La meg se hva som står i instruksjonsboken... Jo, vifte, vifte, vifte." 

 

 

 

 

 



 

 

 

Det hjelper å vifte med gevær også. Særlig foran små barn. Veldig greit og normalt. 

 

 

 

 

"Huff, disse buksene er skitne. Slik kan han ikke gå til jobbintervju. Vi hjelper ham av 

med dem mens Sigbaum henter et nytt og rent par." 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

6 jødiske leger hjelper en palestinsk epileptiker. Det er ingen måte på hvor hjelpsomme 

jødene er. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her leker de den populære leken "Blindbukk" med palestinerne. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

"Ligge på ryggen" er også alltid en slager. 

 

 

 

 

Jødene: ikke bare normale og greie, men også pene, anstendige og sympatiske. For å 

sitere min gode venn John Fjærnspeth på Vofsen.no: "Herregud, hvem kan vel påstå at 

det er noe galt med jødene? De er da akkurat som oss." Ja, ikke sant? 

 

 


